

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Praha_Rekonstrukce budovy B_provozně tech. část
Objekt: Změnový list č.1

Objednatel: Domov pro seniory Zahradní Město
 Zhotovitel: OTISTAV s.r.o.
 Místo: Sněženková 2973, Praha 10

Zpracoval: Ing. Michal Balčík
 Datum: 10. 11. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 36 400,18

3 Svislé a kompletní konstrukce 1 949,85

1	R	340239211	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 cihlami plnými tl do 100 mm	m2	2,363	825,16	1 949,85
			1,05*2,25		2,363		

4 Vodorovné konstrukce 27 020,00

2	R	R401	Vybetonování betonového prahu	kpl	1,000	2 680,00	2 680,00
3	R	R402	Kotvení podhledu VZT do stropů - závitové tyče 23ks, matky, podložky, ocelový L úhelník 30x30mm vč. práce	kpl	1,000	24 340,00	24 340,00

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 968,72

4	011	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	4,725	266,00	1 256,85
			1,05*2,25*2		4,725		
5	011	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	4,163	171,00	711,87
			1,05*2,25		2,363		
			0,9*2,0		1,800		
			Součet		4,163		

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 839,73

6	R	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	3,713	223,27	829,00
			1,65*2,25		3,713		
7	R	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,800	483,74	870,73
			(0,9*2,0*1)		1,800		
			Součet		1,800		
8	R	R901	Vyborání betonového prahu	kpl	1,000	1 140,00	1 140,00

997 Přesun sutě 2 621,88

9	R	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,743	362,81	269,57
			3,713*0,1*2000/1000		0,743		
10	R	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,687	12,74	85,19
			0,743*9 "Přepočtené koeficientem množství		6,687		
11	R	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,743	2 744,32	2 039,03
12	R	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	0,743	306,99	228,09

PSV Práce a dodávky PSV 33 396,48

763 Konstrukce suché výstavby 9 937,20

13	R	763164621	SDK obklad kcí tvaru U š do 0,6 m desky 1xH2 12,5	m	10,900	911,67	9 937,20
			10,9		10,900		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Praha_Rekonstrukce budovy B_provozně tech. část

Objekt: Změnový list č.1

Objednatel: Domov pro seniory Zahradní Město

Zhotovitel: OTISTAV s.r.o.

Místo: Sněženková 2973, Praha 10

Zpracoval: Ing. Michal Balčík

Datum: 10. 11. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
771			Podlahy z dlaždic	20 119,69			
14	R	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	8,000	26,98	215,84
"Doplnění dlažby pod vybouranými příčkami" 8					8,000		
15	R	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	8,000	223,27	1 786,16
16	R	771575131	Montáž podlah keramických protiskluzných lepených disperzním lepidlem do 50 ks/m2	m2	8,000	1 500,00	12 000,00
8					8,000		
17		59761613	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 19 do 22ks/m2	m2	8,800	525,61	4 625,37
8*1,1 "Přepočtené koeficientem množství					8,800		
18	R	R77101	Oprava stěny před doplněním soklu	bm	3,000	140,00	420,00
19	R	R77102	Montáž keramického soklu	bm	3,000	350,00	1 050,00
20	R	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	2,000	5,58	11,16
21	R	998771293	Příplatek k přesunu hmot procentní 771 za zvětšený přesun do 500 m	%	2,000	5,58	11,16
781			Dokončovací práce - obklady	3 339,59			
22	R	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	2,363	26,98	63,75
1,05*2,25					2,363		
23	R	781151031	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	2,363	223,27	527,59
1,05*2,25					2,363		
24	R	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických lepených flexibilním lepidlem	m2	2,363	790,74	1 868,52
1,05*2,25					2,363		
25		59761040R	obklad keramický	m2	2,599	325,60	846,23
2,363*1,1 "Přepočtené koeficientem množství					2,599		
26	R	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	6,000	2,79	16,75
27	R	998781293	Příplatek k přesunu hmot procentní 781 za zvětšený přesun do 500 m	%	6,000	2,79	16,75

Celkem

69 796,66